
    PROVA REGIONALE NUOTO ASI
2° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2023

                 12 FEBBRAIO 2023 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

50M STILE FEMMINE ANNO 2016 GIOVANISSIMI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE PAOLIS CAROLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 59"9

2 FACCHINI GIULIA SPORTFLY SORA 2016 1'02"0

3 CUOMO MICHELA SPORTING CLUB CASSINO 2016 1'02"1

4 PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY SORA 2016 1'05"1

5 CAPOGNA ZOE PARK CLUB ALATRI 2016 1'07"5

6 FRASCA MARIA PARK CLUB ALATRI 2016 1'16"8

7 PASCAZI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 1'17"7

50M STILE MASCHI ANNO 2017 BABY

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RIVERA RICCARDO SPORTING CLUB CASSINO 2017 1'05"1

2 PERCIBALLI FILIPPO PARK CLUB ALATRI 2017 1'30"4

50M STILE MASCHI ANNO 2016 GIOVANISSIMI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI TULLIO MATTEO PARK CLUB ALATRI 2016 52"1

2 TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 58"5

3 PERNA MARIO PARK CLUB ALATRI 2016 1'04"5

4 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 1'11"8

5 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 1'16"1

TAGLIAFERRI GABRIELE PARK CLUB ALATRI 2016 ASS



25M RANA FEMMINE ANNO 2016 GIOVANISSIMI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1  IEZZI MATILDA H2O TERAMO 2016 35"2

2  LUCIANETTI VITTORIA H2O TERAMO 2016 54"9

 VERDECCHIA AGNESE H2O TERAMO 2016 ASS

25M RANA MASCHI ANNO 2016 GIOVANISSIMI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1  SURIANO LUCA H2O TERAMO 2016 51"5

 SCHIAVONI LORENZO H2O TERAMO 2016 ASS

DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 ASS

25M DORSO FEMMINE ANNO 2017 BABY

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 40"1

2 DI GIOSAFFATTE SAFIRIA H2O TERAMO 2017 1'04"1

DAMIANI GIULIA H2O TERAMO 2017 ASS

25M DORSO FEMMINE ANNO 2016 GIOVANISSIMI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE PAOLIS CAROLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"6

2 CUOMO MICHELA SPORTING CLUB CASSINO 2016 29"2

3 PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY SORA 2016 29"7

4 FACCHINI GIULIA SPORTFLY SORA 2016 29"7

5 CAPOGNA ZOE PARK CLUB ALATRI 2016 30"1

6 PASCAZI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 32"0

7  IEZZI MATILDA H2O TERAMO 2016 32"1

8 LIBERATI LUCREZIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 33"7

9 PONZIANI MICHELA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 34"5

10 FRASCA MARIA PARK CLUB ALATRI 2016 34"6

11 D'ANGELO ALICE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 35"6

12 LUCIANETTI VITTORIA H2O TERAMO 2016 35"6

13 ROMANI AURORA H2O TERAMO 2016 37"9

14 SACCHETTI AURORA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 38"0

15 SULPIZI VITTORIA H2O TERAMO 2016 39"1

ASS  VERDECCHIA AGNESE H2O TERAMO 2016 ASS



25M DORSO MASCHI ANNO 2017 BABY

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PERCIBALLI FILIPPO PARK CLUB ALATRI 2017 31"7

2 RIVERA RICCARDO SPORTING CLUB CASSINO 2017 35"4

25M DORSO MASCHI ANNO 2016 GIOVANISSIMI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TRAVAINI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 25"1

2 DI TULLIO MATTEO PARK CLUB ALATRI 2016 25"6

3  SCHIAVONI LORENZO H2O TERAMO 2016 26"7

4 PERNA MARIO PARK CLUB ALATRI 2016 27"4

5 D’OTTAVI MARIANO H2O TERAMO 2016 28"9

6 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 29"9

7 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 30"9

8 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 31"6

9 DI PASQUALE LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 35"5

10  SURIANO LUCA H2O TERAMO 2016 35"9

11 DI FRANCESCO CARLO H2O TERAMO 2016 37"5

12 SERRANI LORENZO H2O TERAMO 2016 39"6

13 SCOGNAMIGLIO ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 41"1

DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 ASS

TAGLIAFERRI GABRIELE PARK CLUB ALATRI 2016 ASS

STAFFETTE 4X25 MX/MX

POSIZIONE SOCIETA' CAT TEMPO

1 SPORTFLY SORA BABY/GIOVANISSIMI 2'13"9

2 PARK CLUB ALATRI BABY/GIOVANISSIMI 2'31"6

3 H2O TERAMO BABY/GIOVANISSIMI 2'37"1



    PROVA REGIONALE NUOTO ASI
2° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2023

                 12 FEBBRAIO 2023 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

50M STILE FEMMINE ANNO 2015 ALLIEVI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TAGLIAFERRI NOEMI SPORTING CLUB CASSINO 2015 44"6

2 MELARA CAROL PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 47"5

3 CONGIONTI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 53"3

4 FRANCHI VIOLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 57"8

5 NERI CAROL GRACE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'09"3

6 CIFONI MARGHERITA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'09"4

7 RUSCITTI MAILA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'09"9

DI SARRA MAIA SPORTFLY SORA 2015 ASS

50M STILE FEMMINE ANNO 2014 ESORDIENTI C

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DIAMANTI CARLOTTA SPORTING CLUB CASSINO 2014 43"7

2 LICOCCI AZZURRA PARK CLUB ALATRI 2014 49"4

3 VENDITTI VIRGINIA SPORTFLY SORA 2014 52"9

4 CALDARONI ANNASOLE SPORTFLY SORA 2014 54"0

50M STILE FEMMINE ANNO 2014 ESORDIENTI C AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BARGIGLIONE VIOLA H2O TERAMO 2014 45"0

2 DE DONATO PERLA H2O TERAMO 2014 45"3

3 DI FRANCESCO AGNESE H2O TERAMO 2014 46"8

4 SCIAMANNA GAIA H2O TERAMO 2014 54"0

5 VISCIOTTI ELISABETTA H2O TERAMO 2014 56"2

6 CIUNCI CHIARA H2O TERAMO 2014 57"6



50M STILE MASCHI ANNO 2015 ALLIEVI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CAPRARO LORENZO SPORTING CLUB CASSINO 2015 45"2

2 PIACENTINO EGIDIO SPORTING CLUB CASSINO 2015 49"0

3 STATI CRISTIAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 55"4

4 PARTIGIANONI GIACOMO PARK CLUB ALATRI 2015 58"2

5 TRAVI FRANCESCO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'08"2

50M STILE MASCHI ANNO 2014 ESORDIENT C

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE PAOLIS NICOLÒ PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 42"7

2 ZANGARI NICOLÒ PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 42"9

3 RUZZA FRANCESCO SPORTFLY SORA 2014 43"9

4 BOLLETTINI MATTIA H2O TERAMO 2014 44"4

5 DI STEFANO GABRIELE SPORTFLY SORA 2014 45"2

6 SANTILLO GIUSEPPE SPORTING CLUB CASSINO 2014 46"6

7 VASSALLO MATTEO SPORTFLY SORA 2014 47"6

8 MANCINI VALERIO H2O TERAMO 2014 51"6

9 ANGELINI GIORDANO H2O TERAMO 2014 53"1

10 BARALDI SAMUEL SPORTING CLUB CASSINO 2014 54"0

11 TUCCERI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 58"9

12 RONCONE ANDREA SPORTING CLUB CASSINO 2014 59"9

 GROSSO ALESSANDRO H2O TERAMO 2014 ASS

ABBATE MAURO SPORTFLY SORA 2014 ASS

 CARGINI ALESSIO H2O TERAMO 2014 ASS



25M RANA FEMMINE ANNO 2015 ALLIEVI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TAGLIAFERRI NOEMI SPORTING CLUB CASSINO 2015 30"1

2 CONGIONTI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 31"9

3 BUTTARAZZI EMMA SPORTFLY SORA 2015 34"2

4  ANTONUCCI BEATRICE H2O TERAMO 2015 35"1

5 BRUNI MARGHERITA H2O TERAMO 2015 37"9

6  DI SANTE MARTINA H2O TERAMO 2015 40"5

7  FERRI AURORA H2O TERAMO 2015 45"1

8  ADORANTE VITTORIA H2O TERAMO 2015 49"3

9  SPOSETTI SOFIA H2O TERAMO 2015 49"6

ABBATE LAVINIA SPORTFLY SORA 2015 ASS

25M RANA FEMMINE ANNO 2014 ESCORDIENTI C

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ALONZI ALICE SPORTFLY SORA 2014 27"4

2 DIAMANTI CARLOTTA SPORTING CLUB CASSINO 2014 28"8

3 CALDARONI ANNASOLE SPORTFLY SORA 2014 34"2

4 KURTI ISABEL PARK CLUB ALATRI 2014 37"9

25M RANA FEMMINE ANNO 2014 ESCORDIENTI C AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE DONATO PERLA H2O TERAMO 2014 26"1

2 VISCIOTTI ELISABETTA H2O TERAMO 2014 30"3

25M RANA MASCHI ANNO 2015 ALLIEVI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CAPRARO LORENZO SPORTING CLUB CASSINO 2015 30"3

2 PARTIGIANONI GIACOMO PARK CLUB ALATRI 2015 33"5

3  POMANTI GIUSEPPE H2O TERAMO 2015 35"2

4 PIACENTINO EGIDIO SPORTING CLUB CASSINO 2015 39"8

5  DI EGIDIO RICCARDO H2O TERAMO 2015 41"2

6  FALGIANI DAVIDE H2O TERAMO 2015 42"5

 DONATIELLO LORENZO H2O TERAMO 2015 ASS



25M RANA MASCHI ANNO 2014 ESORDIENTI C

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RUZZA FRANCESCO SPORTFLY SORA 2014 28"0

2 DE PAOLIS NICOLO' PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 28"6

3 BARALDI SAMUEL SPORTING CLUB CASSINO 2014 30"1

4 SANTILLO GIUSEPPE SPORTING CLUB CASSINO 2014 30"9

5 TUCCERI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 33"0

6 RONCONE ANDREA SPORTING CLUB CASSINO 2014 37"0

7  DI BENEDETTO LORENZO H2O TERAMO 2014 37"6

8 FARAGALLI RICCARDO H2O TERAMO 2014 47"8

ABBATE MAURO SPORTFLY SORA 2014 ASS

25M DORSO FEMMINE ANNO 2015 ALLIEVI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MELARA CAROL PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 23"9

2 BUTTARAZZI EMMA SPORTFLY SORA 2015 26"3

3 FRANCHI VIOLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 26"4

4  ANTONUCCI BEATRICE H2O TERAMO 2015 27"7

5  DI SANTE MARTINA H2O TERAMO 2015 30"6

6  SPOSETTI SOFIA H2O TERAMO 2015 30"9

7 NERI CAROL GRACE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 31"5

8 CIFONI MARGHERITA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 32"9

9 SCARPATO ANNAMARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 32"9

10 RUSCITTI MAILA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 33"3

11  FERRI AURORA H2O TERAMO 2015 33"4

12 DI DOMENICANTONIO ANITA H2O TERAMO 2015 34"4

13 BRUNI MARGHERITA H2O TERAMO 2015 35"2

14 HENDI AYSHA SPORTFLY SORA 2015 40"0

15  ADORANTE VITTORIA H2O TERAMO 2015 40"7

16 TARQUINI CARLOTTA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 41"0

17 URBANI LUDOVICA H2O TERAMO 2015 41"2

 CALABRESE GINEVRA H2O TERAMO 2015 ASS

OCCHIUZZI MARTA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

DI SARRA MAIA SPORTFLY SORA 2015 ASS

ABBATE LAVINIA SPORTFLY SORA 2015 ASS



25M DORSO FEMMINE ANNO 2014 ESORDIENTI C

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 LICOCCI AZZURRA PARK CLUB ALATRI 2014 26"0

1 ALONZI ALICE SPORTFLY SORA 2014 26"0

3 VENDITTI VIRGINIA SPORTFLY SORA 2014 27"2

4 KURTI ISABEL PARK CLUB ALATRI 2014 27"7

RONDOLONE SOFIA H2O TERAMO 2014 ASS

25M DORSO FEMMINE ANNO 2014 ESORDIENTI C AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BARGIGLIONE VIOLA H2O TERAMO 2014 22"6

2 DI FRANCESCO AGNESE H2O TERAMO 2014 24"2

3 SCIAMANNA GAIA H2O TERAMO 2014 27"2

4 CIUNCI CHIARA H2O TERAMO 2014 29"2

25M DORSO MASCHI ANNO 2015 ALLIEVI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TRAVI FRANCESCO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 28"7

2 STATI CRISTIAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 29"4

3  DI EGIDIO RICCARDO H2O TERAMO 2015 29"6

4 DI DOMENICO ANDREA H2O TERAMO 2015 29"8

5 MAGGI EDOARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 30"6

6  FALGIANI DAVIDE H2O TERAMO 2015 32"9

7  POMANTI GIUSEPPE H2O TERAMO 2015 34"9

8 YURKIN VALERY H2O TERAMO 2015 36"3

DE MICHELIS AARON PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

SILVAGNI GUGLIELMO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

 DONATIELLO LORENZO H2O TERAMO 2015 ASS

25M DORSO MASCHI ANNO 2014 ESORDIENTI C

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI STEFANO GABRIELE SPORTFLY SORA 2014 22"4

2 ZANGARI NICOLÒ PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 22"7

3 VASSALLO MATTEO SPORTFLY SORA 2014 22"8

4 MANCINI VALERIO H2O TERAMO 2014 24"3

5 ANGELINI GIORDANO H2O TERAMO 2014 26"3

6 MOSCARELLA GIUSEPPE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 26"9

7 BOLLETTINI MATTIA H2O TERAMO 2014 27"0

8  DI BENEDETTO LORENZO H2O TERAMO 2014 33"8

9 FARAGALLI RICCARDO H2O TERAMO 2014 35"2

 GROSSO ALESSANDRO H2O TERAMO 2014 ASS

 CARGINI ALESSIO H2O TERAMO 2014 ASS



STAFFETTE 4X25 MX/MX

POSIZIONE SOCIETA' CAT TEMPO

1 SPORTING CLUB CASSINO ALLIEVI/ESO C 1'38"4

2 SPORTFLY SORA ALLIEVI/ESO C 1'39"4

3 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1 ALLIEVI/ESO C 1'41"5

4 PARK CLUB ALATRI ALLIEVI/ESO C 2'00"6

5 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2 ALLIEVI/ESO C 2'11"5

6 H2O TERAMO ALLIEVI/ESO C 2'23"3

H2O TERAMO AGO ALLIEVI/ESO C 1'33"2



    PROVA REGIONALE NUOTO ASI
2° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2023

                 12 FEBBRAIO 2023 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

100M STILE FEMMINE ANNO 2012 ESO B2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CONTI ARIANNA SPORTFLY SORA 2012 1'31"4

2 SARDELLITTI SARA SPORTFLY SORA 2012 1'46"7

AGONISTA BONOMO EMMA H2O TERAMO 2012 1'29"2

100M STILE FEMMINE ANNO 2011/10 ESO A

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VETRELLA ALESSANDRA SPORTING CLUB CASSINO 2011 1'18"8

2 ERAMO LUCREZIA SPORTFLY SORA 2010 1'21"1

3 POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'22"7

4 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 1'23"0

5 ALONSI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'26"3

6 ALONZI SOFIA SPORTFLY SORA 2011 1'26"5

7 MORETTI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'27"5

8 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 1'31"8

9 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 1'33"3

10 ALONSI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'35"5

11 FIASCA MARIKA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'38"7

100M STILE FEMMINE ANNO 2009/08 RAGAZZI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2009 1'12"3

DEL GIUDICE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 1'31"1

100M STILE FEMMINE ASSOLUTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 1'19"4

2 SALVATORE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 1'21"3

3 ANTENUCCI MARTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 1'24"2

4 CIAFFONE DIANA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 1'24"7

5 DI MATTIA CATERINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2004 1'25"4

6 DI GIANFILIPPO ANTONIETTA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 1'28"9

7 GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 1'31"3

8 D'ADDARIO FEDERICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2005 2'05"2

CAROSELLI GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 ASS



100M STILE FEMMINE AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FIRMANI LUDOVICA H2O TERAMO 2011 1'07"2

2 CIAMPONI MARTINA H2O TERAMO 2011 1'11"6

3 ROTELLI MAIA H2O TERAMO 2010 1'15"8

4 BALDASSARRE GAIA SPORTFLY SORA 2011 1'23"2

CASACCIO SOFIA H2O TERAMO 2011 ASS

100M STILE MASCHI ANNO 2012 ESO B2 AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

LABROZZI LORENZO H2O TERAMO 2012 1'36"5

100M STILE MASCHI ANNO 2011/10 ESO A

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TELONICO SIMONE SPORTING CLUB CASSINO 2011 1'17"1

2 RIVERA ANDREA SPORTING CLUB CASSINO 2011 1'17"8

3 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 1'25"2

3 PELAGALLI PIERFRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2011 1'25"2

100M STILE MASCHI ANNO 2009/08 RAGAZZI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RANIERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 1'19"3

2 NANNI SIMONE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 1'21"7

3 MANETTA FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 1'22"5

4 BATTISTA LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2009 1'32"0

ONNEMBO IVAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 ASS

100M STILE MASCHI ADSSOLUTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PRESCORNITOIU CEZAR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 1'06"1

2 DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 1'08"7

3 GOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 1'09"9

4 RECCHIA FRANCESCO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 1'14"1

5 COLETTI LUIGI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 1'16"8



50M STILE FEMMINE ANNO 2013 ESO B1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TELONICO FEDERICA SPORTING CLUB CASSINO 2013 40"7

2 SCARCIA MARTINA SPORT FLY SORA 2013 48"4

3 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 50"4

CESARIO LUDOVICA PARK CLUB ALATRI 2013 ASS

DEL VECCHIO SARA SPORT FLY SORA 2013 ASS

50M STILE FEMMINE ANNO 2013 ESO B1 AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

CIRILLO STELLA H2O TERAMO 2013 ASS

DI PATRIZIO AGNESE H2O TERAMO 2013 ASS

1 FIRMANI REBECCA H2O TERAMO 2013 43"3

50M STILE MASCHI ANNO 2013 ESO B1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TAVOLARIO GENNARO SPORTING CLUB CASSINO 2013 38"3

2 DI VITO SIMONE SPORT FLY SORA 2013 38"4

3 POMPEI STEFANO H2O TERAMO 2013 56"6

50M STILE MASCHI ANNO 2013 ESO B1 AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

DI GIALLEONARDO DANIELE H2O TERAMO 2013 ASS

GRECO TOMMASO H2O TERAMO 2013 40"3

REALE MATTEO SPORT FLY SORA 2013 36"2



50M FARFALLA FEMMINE ANNO 2012 ESO B2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 FEO MIRIAM PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'06"5

50M FARFALLA FEMMINE ANNO 2011/10 ESO A

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ALONZI SOFIA SPORTFLY SORA 2011 42"7

2 POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 45"2

3 VETRELLA ALESSANDRA SPORTING CLUB CASSINO 2011 45"3

4 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 49"9

5 MORETTI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 50"6

6 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 52"7

7 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 53"8

8 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 58"5

50M FARFALLA FEMMINE ANNO 2009/08 RAGAZZI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2009 49"7

DEL GIUDICE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 53"4

50M FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

DI GIANFILIPPO ANTONIETTA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 44"5

SALVATORE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 44"6

DI MATTIA CATERINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2004 49"0

50M FARFALLA FEMMINE AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

FIRMANI LUDOVICA H2O TERAMO 2011 32"8

BALDASSARRE GAIA SPORTFLY SORA 2011 45"1



50M FARFALLA MASCHI ANNO 2011/10 ESO A

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TELONICO SIMONE SPORTING CLUB CASSINO 2011 40"7

2 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 49"2

50M FARFALLA MASCHI ANNO 2009/08 RAGAZZI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

RANIERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 37"7

50M FARFALLA MASCHI ANNO 2009/08 RAGAZZI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

PRESCORNITOIU CEZAR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 33"2

GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 34"6

25M DORSO FEMMINE ANNO 2013 ESO B1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SCARCIA MARTINA SPORT FLY SORA 2013 23"5

CESARIO LUDOVICA PARK CLUB ALATRI 2013 ASS

AGONISTA FIRMANI REBECCA H2O TERAMO 2013 25"3

25M DORSO MASCHI ANNO 2013 ESO B1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI VITO SIMONE SPORT FLY SORA 2013 20"7

2 POMPEI STEFANO H2O TERAMO 2013 23"9

DI GIALLEONARDO DANIELE H2O TERAMO 2013 ASS

25M RANA FEMMINE ANNO 2013 ESO B1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TELONICO FEDERICA SPORTING CLUB CASSINO 2013 26"0

2 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 34"9

CIRILLO STELLA H2O TERAMO 2013 ASS

DI PATRIZIO AGNESE H2O TERAMO 2013 ASS

DEL VECCHIO SARA SPORT FLY SORA 2013 ASS



25M RANA MASCHI ANNO 2013 ESO B1

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TAVOLARIO GENNARO SPORTING CLUB CASSINO 2013 24"5

AGONISTA GRECO TOMMASO H2O TERAMO 2013 24"4

AGONISTA REALE MATTEO SPORT FLY SORA 2013 22"1

50M RANA FEMMINE AGONISTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CIAMPONI MARTINA H2O TERAMO 2011 43"6

2 ROTELLI MAIA H2O TERAMO 2010 44"

3 BONOMO EMMA H2O TERAMO 2012 57"1

CASACCIO SOFIA H2O TERAMO 2011 ASS

50M RANA FEMMINE ANNO 2012 ESO B2

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CONTI ARIANNA SPORTFLY SORA 2012 58"6

2 SARDELLITTI SARA SPORTFLY SORA 2012 1'03"4

3 FEO MIRIAM PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 1'12"1

50M RANA FEMMINE ANNO 2011/10 ESO A

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ERAMO LUCREZIA SPORTFLY SORA 2010 47"7

1 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 47"7

3 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 50"6

4 SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 55"9

5 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 56"4

50M RANA FEMMINE ASSOLUTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 47"0

2 ANTENUCCI MARTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 51"6

3 CIAFFONE DIANA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 52"

4 GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 52"9

5 D'ADDARIO FEDERICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2005 1'00"5

CIPRIANI MELISSA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 ASS

CAROSELLI GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 ASS



50M RANA MASCHI ANNO 2011 ESO A

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RIVERA ANDREA SPORTING CLUB CASSINO 2011 45"0

2 PELAGALLI PIERFRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2011 55"5

AGONISTA LABROZZI LORENZO H2O TERAMO 2012 55"5

50M RANA MASCHI ANNO 2009/08 RAGAZZI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 46"5

2 MANETTA FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 46"7

3 BATTISTA LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2009 58"7

ONNEMBO IVAN PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2008 ASS

50M RANA MASCHI ASSOLUTI

POSIZIONE ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 39"2

2 RECCHIA FRANCESCO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2007 45"3

COLETTI LUIGI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2006 SQ

STAFFETTA 4X50 MX/MX ANNI 2012/….04

POSIZIONE SOCIETA' CAT TEMPO

1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1 ASSOLUTI 2'38"4

2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2 ASSOLUTI 2'38"6

3 H2O TERAMO ASSOLUTI 2'43"3

4 SPORTING CLUB CASSINO 1 ASSOLUTI 2'48"3

5 SPORTFLY SORA ASSOLUTI 2'56"3

6 SPORTING CLUB CASSINO 2 ASSOLUTI 3'12"6


